
MĚSTO LOVOSICE 
 

 kancelář starosty města 
Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 
 

 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

zadavatel město Lovosice vyzývá v souladu se směrnicí rady města č. 1/2016 

uchazeče k podání nabídky na služby s názvem: 

„Informační a dohledový systém autobusového nádraží Lovosice“ – 

zpracování prováděcí projektové dokumentace“ 
 

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování prováděcí projektové 

dokumentace na akci „Informační a dohledový systém autobusového nádraží Lovosice" v rozsahu DPS pro zadání 

veřejné zakázky na zhotovení stavby dle přílohy č. 6 Vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, včetně 

zpracování detailního položkového rozpočtu. Kompletní dokumentace bude dodána v elektronické a tištěné formě 

v počtu 6 paré. 

1. Identifikační údaje zadavatele, kontaktní údaje 
 

Zadavatel: Město Lovosice 

sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice  

zastoupený: Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města    

IČ: 002 63 991 

 

Kontaktní osoba: Ing. Ondřej Rondoš, vedoucí odboru majetku a investic 

e-mail:  ondrej.rondos@meulovo.cz  

tel.:  416 571 160 

2. Název a popis předmětu zakázky 

2.1. Název 

„Informační a dohledový systém autobusového nádraží Lovosice“ – zpracování prováděcí projektové 

dokumentace“ 

2.2. Druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu I. kategorie na služby zadávanou dle směrnice rady města č. 1/2016. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   100.000,- Kč bez DPH 

mailto:ondrej.rondos@meulovo.cz


MĚSTO LOVOSICE 
 

 kancelář starosty města 
Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 
 

 

2 
 

2.3. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) ve stupni DPS pro umístění 
orientačního a elektronického informačního systému v prostoru autobusového nádraží v Lovosicích. Informační 
systém se bude skládat z informačních tabulí na jednotlivých nástupištích autobusového nádraží a samostatných 
informačních tabulí v prostoru autobusového nádraží. Orientační systém bude tvořen dálkově ovládanými (vysílačkou 
zrakově postiženého) majáčky s trylkem (znělkou) a akustickými frázemi. 
 
Informační tabule na jednotlivých nástupištích musí umožnit zobrazování pouze spojů z daného nástupiště, jejich 

součástí bude orientační hlasový majáček pro nevidomé a slabozraké včetně kamerového dohledu. 

Součástí informačního systému bude také interaktivní informační kiosek, který bude umístěn před budovou vlakového 

nádraží, rozsah jeho možností a využití bude definován v rámci projektové dokumentace - musí navazovat na 

informační systém již realizovaný v Lovosicích. 

Součástí informačního systému bude dále kamerový dohled v prostoru nástupišť a celé oblasti autobusového nádraží.  

Předpokládaný počet koncových zařízení: 

 6 informačních tabulí na nástupištích, 

 1 informační tabule oboustranná, 

  5 dohledových kamer na nástupištích,  

 Server pro sběr a zpracování dat s nutností napojení na stávající a budoucí telematické systémy v Lovosicích 

(např. parkovací systém). 

Součástí projektu budou veškeré napájecí a datové trasy nutné pro funkčnost systému, napojení datové trasy na 

optiku městského kamerového systému a řešení umístění serveru pro správu a provoz kompletního systému. Uchazeč 

musí navrhnout řešení pro integraci parkovacího systému v Lovosicích na server s možností napojení stávajících i 

budoucích telematických systémů. 

Systém musí prvotně umožňovat editovat, doplňovat, zobrazovat informace o odjezdech v reálném čase, dálkovou 

správu zobrazených informacích na tabulích a možnost dalšího rozšíření o detekci autobusových spojů. 

Dohledové kamery budou integrovány do dodávaného serveru a obraz ukládán a přenášen přes stávající kamerový 

systém na pult Městské policie Lovosice. 

Předání zadavateli kompletní PD v elektronické podobě na CD/DVD a tištěné formě v počtu 6 paré.  

3. Podmínky plnění veřejné zakázky: 
Místem plnění je sídlo zadavatele. 

Projektové práce se týkají prostoru autobusového nádraží v Lovosicích, vymezeno ulicí Žižkova a budovou nádraží 

Českých drah. 

Předpokládané zahájení zpracování PD je ihned po podpisu smlouvy.  



MĚSTO LOVOSICE 
 

 kancelář starosty města 
Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 
 

 

3 
 

Ukončení zpracování PD a předání do 31. 05. 2016. 

Projekt musí být koordinován s PD „Revitalizace autobusového nádraží v Lovosicích“. Inženýrská činnost pro povolení 

stavby není součástí výběrového řízení. Do projektu budou zapracovány případné připomínky z kontrolních dnů nebo z 

projednání s DOSS a správci IS.  

4. Lhůta a místo podání nabídky, způsob podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání nabídek.  

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 07.03.2016 v 13:00 hod. 

Místo pro podání nabídek: 

Nabídky se podávají v pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, který je dostupný 

na adrese https://zakazky.meulovo.cz/  

Způsob podání nabídek:  

Pro přihlášení do systému E-ZAK je nutné, aby uchazeč disponoval uznávaným elektronickým podpisem statutárního 

orgánu uchazeče nebo osoby oprávněné za uchazeče jednat. V případě osoby oprávněné jednat za uchazeče musí být 

její plná moc součástí nabídky. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  

Jednotlivé části nabídky doporučujeme naskenovat do formátu PDF. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy ani opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Otevírání nabídek 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k podání nabídek pouze elektronickou formou se nekoná otevírání obálek. 

Zadavatel uchazečům zpřístupní protokol o otevírání obálek elektronickými prostředky. 

 

5. Dodatečné informace   
Uchazeč má právo na dodatečné informace. Dodatečné informace budou podány uchazečům na základě dotazů 

doručených elektronickou poštou prostřednictvím nástroje E-ZAK. Dotazy musí být doručeny nejpozději do 01. 03. 

2016. Zadavatel poskytne dodatečné informace prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.meulovo.cz/ 

https://zakazky.meulovo.cz/
https://zakazky.meulovo.cz/


MĚSTO LOVOSICE 
 

 kancelář starosty města 
Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 
 

 

4 
 

6. Požadavky na splnění kvalifikace dodavatelů 
Uchazeč předloží v nabídce tyto doklady: 

a) čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2 této zadávací 

dokumentace); 

V případě, že podává nabídku více dodavatelů společně, musí tuto kvalifikaci splnit každý z dodavatelů. 

b) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 

90 dnů; 

c) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění i licenci nebo výpis z živnostenského rejstříku; 

d) osvědčení o autorizaci autorizovaného technika nebo autorizovaného inženýra v oboru technologická zařízení 

staveb 

e) seznam minimálně 2 významných zakázek realizovaných v posledních 3 letech na služby obdobného 

charakteru, podepsaný uchazečem (příloha č. 3 této zadávací dokumentace). Obdobnou zakázkou se rozumí 

např. zpracování projektová dokumentace kamerového dohledu pro městský kamerový systém apod. 

Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení objednatele o řádném plnění, které zahrnuje cenu, dobu a 

místo provádění prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a včas.  

Z přiložených osvědčení či prohlášení musí prokazatelně vyplývat splnění požadavků zadavatele a musí být 

zpracováno na hlavičkovém papíře. V něm musí být uvedena kontaktní osoba příslušného objednatele, 

razítko objednatele a podpis statutárního zástupce objednatele a telefonické spojení, kde bude možné 

poskytnutí příslušné významné služby ověřit. 

 

Pokud uchazeč nedoloží výše specifikované požadavky na kvalifikaci, zadavatel má právo vyloučit jej ze zadávacího 

řízení. Všechny doklady se dokládají v prostých kopiích – naskenované ve formátu pdf. Před podpisem smlouvy doloží 

vítězný uchazeč originály nebo úředně ověřené kopie. 

7. Subdodavatelé   

Zadavatel stanovuje omezení pro provedení zakázky subdodavatelem. 

Subdodavatelsky nelze zakázku provádět. 

8. Smluvní podmínky  
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo. Jako závazný vzor použije uchazeč přílohu č. 4 – návrh smlouvy o dílo. 

Závazný text návrhu smlouvy uchazeč doplní pouze o údaje označené či požadované zadávací dokumentací: „(„doplní 

Uchazeč“)“. Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, 

bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 



MĚSTO LOVOSICE 
 

 kancelář starosty města 
Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 
 

 

5 
 

9. Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky: 
Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za vymezený předmět veřejné zakázky v souladu s touto zadávací dokumentací, a to 
absolutní částkou v českých korunách. Celková nabídková cena bude uvedena v členění:  

 bez DPH,  

 samostatně vyčíslené DPH platné ke dni podání nabídky  

 celková nabídková cena včetně DPH.  
 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky 
včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat 
pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Není-li uchazeč 
registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce (v 
části, kde je vyčíslena nabídková cena).  
 

Celková nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Celková nabídková cena bude 

stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

Za správnost stanovení a výpočtu DPH a ceny zodpovídá uchazeč. 

11. Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni  
Délka zadávací lhůty je stanovena na 90 dnů. 
 

12. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději však do 

uzavření smlouvy. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. Nabídky se 

uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace v zadávání veřejné zakázky. 

13. Závazná struktura nabídky  
• Krycí list (Příloha č. 1) 
• Kvalifikační dokumentace  
 uchazeč předloží dokumenty k prokázání kvalifikačních předpokladů dle čl. 6 této zadávací dokumentace. 

 Závazný návrh smlouvy o dílo  

 Rozpočet dle přílohy č. 6 Vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 
 
 
 



MĚSTO LOVOSICE 
 

 kancelář starosty města 
Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 
 

 

6 
 

14. Seznam příloh  
Příloha č. 1 – Krycí list  

Příloha č. 2 - čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 - seznam významných zakázek 

Příloha č. 4 – návrh smlouvy o dílo  

 

 

V Lovosicích, dne 26.02.2016 

 

___________________ 

Ing. Ondrej Rondoš,  

vedoucí odboru majetku a investic  

 


		2016-02-26T08:49:09+0100
	Ondrej Rondoš




